
 
 

UCHWAŁA NR 92(XV)25 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), § 22 pkt 3 i 4 
Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Poraj na 2025 rok, art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 204), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 100 223 525,63 
w tym dochody bieżące: 84 465 987,65 
w tym dochody majątkowe: 15 757 537,98 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 100 800 671,96 
w tym wydatki bieżące: 78 929 645,75 
w tym wydatki majątkowe: 21 871 026,21 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan dochodów 
i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do 
budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan na realizację 
własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych z budżetu państwa na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 4664



§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 11 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan wydatków 
bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 12 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan wydatków 
majątkowych na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 7 niniejszej Uchwały. 

§ 7. W Załączniku Nr 8 przedstawiono aktualny plan finansowy Środków Funduszu Pomocy na 2025 rok. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do 2025 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Poraj 
 
 

Ewa Masłoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4664



Dział Rozdział § Nazwa/źródło: Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna  1 534 920,70    0,00   830 863,40  2 365 784,10

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

 1 415 608,43    0,00    863,40  1 416 471,83

0970

Wpływy z różnych dochodów.
Środki finansowe z utylizacji
pojemników przeznaczonych do
gromadzenia odpadów
komunalnych. 

  776 633,00    0,00    863,40   777 496,40

75095 Pozostała działalność   2 085,27    0,00   830 000,00   832 085,27

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych. Świadczenie "aktywnie
w żłobku" - środki przekazywane
przez ZUS na zadania zgodnie z art.
10 ustawy o opiece nad dziećmi w
wieku do lat 3. Przeksięgowane z
rodziału 85516.

   0,00    0,00   830 000,00   830 000,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  104 339,00    0,00   1 950,00   106 289,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

  102 024,00    0,00   1 950,00   103 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami. Środki przeznaczone na
wypłatę diet mężom zaufania w
ponownym głosowaniu w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 18 maja 2025 roku.

  102 024,00    0,00   1 950,00   103 974,00

758 Różne rozliczenia   341 311,00    0,00   36 747,59   378 058,59

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 92(XV)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4664



75814 Różne rozliczenia finansowe   164 623,00    0,00   36 747,59   201 370,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami. Środki na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub ćwiczeniowe -
dotacja podręcznikowa (refundacja).

   0,00    0,00    492,95    492,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Środki na
wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub
ćwiczeniowe.

   0,00    0,00   4 150,64   4 150,64

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Środki na
dodatkowe zadania oświatowe
związane z kształceniem,
wychowaniem, opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy.

  164 623,00    0,00   32 104,00   196 727,00

801 Oświata i wychowanie  1 451 098,00    0,00   128 190,95  1 579 288,95

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 320 000,00    0,00   52 960,00  1 372 960,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych). Środki na realizację
zadania w ramach modułu 3
wieloletniego rządowego programu
"Posiłek w szkole i w domu" dla
Szkoły Podstawowej w Żarkach
Letnisku.

   0,00    0,00   52 960,00   52 960,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

   0,00    0,00   75 230,95   75 230,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4664



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami. Środki na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub ćwiczeniowe -
dotacja podręcznikowa.

   0,00    0,00   75 230,95   75 230,95

855 Rodzina  6 119 164,64 -  830 000,00    0,00  5 289 164,64

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

 1 216 405,24 -  830 000,00    0,00   386 405,24

0660

Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego - opłata
stała. Przeksięgowanie do rozdziału
75095.

  852 000,00 -  830 000,00    0,00   22 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

 3 816 752,00    0,00   9 643,20  3 826 395,20

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

  96 387,36    0,00   9 643,20   106 030,56

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych. Środki na realizację
zadania pn. "Program Ochrony
Środowiska dla Gminy Poraj".

  35 000,00    0,00   9 643,20   44 643,20

 84 288 592,51 -  830 000,00  1 007 395,14  84 465 987,65

926 Kultura fizyczna   861 000,00    0,00   210 330,00  1 071 330,00

92695 Pozostała działalność    0,00    0,00   210 330,00   210 330,00

0870

Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych. Środki uzyskane ze
sprzedaży składanego lodowiska
wraz z agregatem chłodnicznym i
urządzeniami związanymi z obsługą
lodowiska.

   0,00    0,00   210 330,00   210 330,00

 15 547 207,98    0,00   210 330,00  15 757 537,98

 99 835 800,49 -  830 000,00  1 217 725,14  100 223 525,63

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4664



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

przed zmianą  10 116 094,08  2 267 332,84  2 189 522,84   5 991,84  2 183 531,00   77 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 848 761,24  7 848 761,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 126 094,08  2 277 332,84  2 189 522,84   5 991,84  2 183 531,00   87 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 848 761,24  7 848 761,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 904 397,32  2 379 714,00  2 379 714,00    0,00  2 379 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   524 683,32   524 683,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  174 766,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  174 766,89 -  174 766,89    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 814 630,43  2 464 714,00  2 464 714,00    0,00  2 464 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   349 916,43   349 916,43    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 872 397,32  2 347 714,00  2 347 714,00    0,00  2 347 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   524 683,32   524 683,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  174 766,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  174 766,89 -  174 766,89    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 782 630,43  2 432 714,00  2 432 714,00    0,00  2 432 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   349 916,43   349 916,43    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   478 000,00   478 000,00   478 000,00    0,00   478 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   513 000,00   513 000,00   513 000,00    0,00   513 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   400 000,00   400 000,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   410 683,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   410 683,32   410 683,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  174 766,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  174 766,89 -  174 766,89    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   235 916,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 916,43   235 916,43    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 451 522,48  11 592 408,48  10 892 717,48  8 961 225,89  1 931 491,59    0,00   612 028,00   87 663,00    0,00    0,00   859 114,00   859 114,00   826 314,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 102,00 -  9 102,00 -  9 102,00    0,00    0,00

zwiększenie   129 102,00   9 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 102,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 571 522,48  11 601 510,48  10 892 717,48  8 961 225,89  1 931 491,59    0,00   612 028,00   96 765,00    0,00    0,00   970 012,00   970 012,00   817 212,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 119 680,27   293 366,27   145 175,27   100 000,00   45 175,27    0,00   60 528,00   87 663,00    0,00    0,00   826 314,00   826 314,00   826 314,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 102,00 -  9 102,00 -  9 102,00    0,00    0,00

zwiększenie   129 102,00   9 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 102,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 239 680,27   302 468,27   145 175,27   100 000,00   45 175,27    0,00   60 528,00   96 765,00    0,00    0,00   937 212,00   937 212,00   817 212,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 482,37   68 482,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   68 482,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 110,48   7 110,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 110,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 592,85   75 592,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 592,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki majątkowe
obsługa długu

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na zadania
bieżące

wydatki jednostek
budżetowych,

PlanNazwa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

2710

700

70005

4530

4300

Dział Rozdział §

600

60014

75095

6060

4307

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 92(XV)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4664



przed zmianą   19 180,63   19 180,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 180,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 991,52   1 991,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 991,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 172,15   21 172,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 172,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   645 516,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   645 516,84   645 516,84   645 516,84    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 110,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 110,48 -  7 110,48 -  7 110,48    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   638 406,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   638 406,36   638 406,36   638 406,36    0,00    0,00

przed zmianą   180 797,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 797,16   180 797,16   180 797,16    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 991,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 991,52 -  1 991,52 -  1 991,52    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   178 805,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   178 805,64   178 805,64   178 805,64    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   104 339,00   104 339,00   41 739,00   40 319,71   1 419,29    0,00   62 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 950,00   1 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 289,00   106 289,00   41 739,00   40 319,71   1 419,29    0,00   64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   102 024,00   102 024,00   39 424,00   38 004,71   1 419,29    0,00   62 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 950,00   1 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 974,00   103 974,00   39 424,00   38 004,71   1 419,29    0,00   64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 600,00   62 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 950,00   1 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 550,00   64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 394 138,63  37 166 138,63  34 237 965,51  29 099 497,71  5 138 467,80  1 675 075,12  1 234 000,00   19 098,00    0,00    0,00   228 000,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 600,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 600,00 -  32 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   374 046,13   344 046,13   172 564,91   27 887,15   144 677,76   171 481,22    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  37 721 584,76  37 496 184,76  34 396 530,42  29 127 384,86  5 269 145,56  1 846 556,34  1 234 000,00   19 098,00    0,00    0,00   225 400,00   225 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  19 653 543,50  19 460 543,50  17 697 529,90  15 807 407,52  1 890 122,38  1 135 013,60   628 000,00    0,00    0,00    0,00   193 000,00   193 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 600,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 600,00 -  32 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   56 330,00   40 330,00   40 330,00   21 439,30   18 890,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  19 663 273,50  19 486 873,50  17 723 859,90  15 828 846,82  1 895 013,08  1 135 013,60   628 000,00    0,00    0,00    0,00   176 400,00   176 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   162 248,90   162 248,90   162 248,90    0,00   162 248,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 600,00   16 600,00   16 600,00    0,00   16 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   178 848,90   178 848,90   178 848,90    0,00   178 848,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   600 000,00   600 000,00   600 000,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   586 000,00   586 000,00   586 000,00    0,00   586 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 290,70   2 290,70   2 290,70    0,00   2 290,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 290,70   2 290,70   2 290,70    0,00   2 290,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 852,63   12 852,63   12 852,63   12 852,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 740,23   2 740,23   2 740,23   2 740,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 592,86   15 592,86   15 592,86   15 592,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 296,04   81 296,04   81 296,04   81 296,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 719,82   15 719,82   15 719,82   15 719,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 015,86   97 015,86   97 015,86   97 015,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 740,85   14 740,85   14 740,85   14 740,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 979,25   2 979,25   2 979,25   2 979,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 720,10   17 720,10   17 720,10   17 720,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 600,00 -  16 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 400,00   21 400,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050

4740

4260

4350

4850

4750

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3030

6060

4210

6057

6060

6059

4309

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Oświata i wychowanie

Zakup energii

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

75107

80101

751

801

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4664



przed zmianą  1 278 001,64  1 278 001,64   949 759,00   883 379,10   66 379,90   268 876,64   53 000,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 322,26   34 322,26   1 396,00    864,85    531,15   32 926,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 312 323,90  1 312 323,90   951 155,00   884 243,95   66 911,05   301 802,90   53 000,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   268 876,64   268 876,64    0,00    0,00    0,00   268 876,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 926,26   32 926,26    0,00    0,00    0,00   32 926,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   301 802,90   301 802,90    0,00    0,00    0,00   301 802,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    481,90    481,90    481,90    0,00    481,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    531,15    531,15    531,15    0,00    531,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 013,05   1 013,05   1 013,05    0,00   1 013,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 908,69   5 908,69   5 908,69   5 908,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    719,87    719,87    719,87    719,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 628,56   6 628,56   6 628,56   6 628,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    870,41    870,41    870,41    870,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    144,98    144,98    144,98    144,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 015,39   1 015,39   1 015,39   1 015,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 596 272,18  6 561 272,18  6 321 540,18  5 501 467,00   820 073,18    0,00   227 000,00   12 732,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 583,00   5 583,00   5 583,00   5 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 601 855,18  6 566 855,18  6 327 123,18  5 507 050,00   820 073,18    0,00   227 000,00   12 732,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 587,31   8 587,31   8 587,31   8 587,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 876,81   1 876,81   1 876,81   1 876,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 464,12   10 464,12   10 464,12   10 464,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 417,89   18 417,89   18 417,89   18 417,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 615,06   3 615,06   3 615,06   3 615,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 032,95   22 032,95   22 032,95   22 032,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 041,80   2 041,80   2 041,80   2 041,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    91,13    91,13    91,13    91,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 132,93   2 132,93   2 132,93   2 132,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 274 040,00  3 274 040,00  3 256 040,00  1 769 375,00  1 486 665,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 960,00   52 960,00   52 960,00    0,00   52 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 341 000,00  3 327 000,00  3 309 000,00  1 769 375,00  1 539 625,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   52 960,00   52 960,00   52 960,00    0,00   52 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 960,00   112 960,00   112 960,00    0,00   112 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 316 954,85  1 316 954,85  1 155 777,41  1 109 371,09   46 406,32   85 177,44   76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 976,33   130 976,33    0,00    0,00    0,00   130 976,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 447 931,18  1 447 931,18  1 155 777,41  1 109 371,09   46 406,32   216 153,77   76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 177,44   85 177,44    0,00    0,00    0,00   85 177,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 976,33   130 976,33    0,00    0,00    0,00   130 976,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   216 153,77   216 153,77    0,00    0,00    0,00   216 153,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   79 874,54   79 874,54   72 295,91    0,00   72 295,91   7 578,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 874,54   79 874,54   72 295,91    0,00   72 295,91   7 578,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2590

6060

4210

80153

80149

80148

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4850

4350

4750

4740

4850

4750

2590

80103

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4664



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 578,63   7 578,63    0,00    0,00    0,00   7 578,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 578,63   7 578,63    0,00    0,00    0,00   7 578,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    749,70    749,70    749,70    0,00    749,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    749,70    749,70    749,70    0,00    749,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   67 548,03   67 548,03   67 548,03    0,00   67 548,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 548,03   67 548,03   67 548,03    0,00   67 548,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 998,18   3 998,18   3 998,18    0,00   3 998,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 998,18   3 998,18   3 998,18    0,00   3 998,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 105 153,00   383 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 722 153,00  1 722 153,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 095,90   4 095,90   4 095,90    0,00   4 095,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 123 248,90   387 095,90   37 095,90    0,00   37 095,90   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 736 153,00  1 736 153,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 755 153,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 722 153,00  1 722 153,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 095,90   4 095,90   4 095,90    0,00   4 095,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 773 248,90   37 095,90   37 095,90    0,00   37 095,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 736 153,00  1 736 153,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 095,90   4 095,90   4 095,90    0,00   4 095,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 095,90   4 095,90   4 095,90    0,00   4 095,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 722 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 722 153,00  1 722 153,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 736 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 736 153,00  1 736 153,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  100 412 946,82  78 489 451,72  64 068 931,76  42 250 249,65  21 818 682,11  4 112 885,12  6 975 077,40   912 557,44   650 000,00  1 770 000,00  21 923 495,10  21 323 495,10  8 581 789,94   600 000,00    0,00

zmniejszenie -  230 468,89 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  216 468,89 -  216 468,89 -  9 102,00    0,00    0,00

zwiększenie   618 194,03   454 194,03   261 660,81   27 887,15   233 773,66   181 481,22   1 950,00   9 102,00    0,00    0,00   164 000,00   164 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  100 800 671,96  78 929 645,75  64 316 592,57  42 278 136,80  22 038 455,77  4 294 366,34  6 977 027,40   921 659,44   650 000,00  1 770 000,00  21 871 026,21  21 271 026,21  8 572 687,94   600 000,00    0,00

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

92601 Obiekty sportowe

6050

4300

926 Kultura fizyczna

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup materiałów i wyposażenia

4350

2590

4240

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4664



Lp Dział Rozdz. § Treść Kwota

4 943 502,50

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 244,60

01095 Pozostała działalność 18 244,60

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 244,60

2 600 Transport i łączność 6 616,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 616,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 616,00

3 750 Administracja publiczna                                              117 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 045,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 045,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

106 289,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 315,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 315,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103 974,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 974,00

5 752 Obrona Narodowa 1 496,00

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok oraz dochodów
planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu

administracji rządowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 92(XV)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4664



75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 196,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 196,00

6 758 Różne rozliczenia 492,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 492,95

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami - refundacja

492,95

7 801 Oświata i wychowanie 75 230,95

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

75 230,95

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 230,95

8 852 Pomoc  społeczna 8 289,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 289,00

9 855 Rodzina 4 609 799,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 163,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 534 163,00

85503 Karta Dużej Rodziny 224,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4664



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 412,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 412,00

4 943 502,50

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 244,60

01095 Pozostała działalność 18 244,60

4300 Zakup usług pozostałych 357,74

4430 Różne opłaty i składki 17 886,86

2 600 Transport i łączność 6 616,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 917,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,16

4710 74,35

3 750 Administracja publiczna                                              117 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 920,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 17 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

106 289,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 315,00

4010 Wynagrodzenia ocsobowe pracowników 1 875,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103 974,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 550,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe

37 850,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 361,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 57,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 154,03

5 752 Obrona Narodowa 1 496,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4300 Zakup uslug pozostałych 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 196,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 516,00

Wydatki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4664



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00

4410 Podróże służbowe krajowe 184,00

6 801 Oświata i wychowanie 75 723,90

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

75 723,90

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej  prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 

7 426,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 749,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 548,03

7 852 Pomoc  społeczna 8 289,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00

85295 Pozostala dzialalność 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

8 855 Rodzina 4 609 799,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 163,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 967 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 332,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 420,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

85503 Karta dużej rodziny 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 412,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 412,00

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 132 282,00

1 750 Administracja publiczna 182,00

75011 Urzędy wojewódzkie 182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4664



0690 Wpływy z różnych opłat 182,00

2 855 Rodzina 132 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

132 000,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek

70 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych

7 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

55 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4664



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

1 343 132,70

1 801 Oświata i wychowanie 67 960,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) "Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata
2021-2025"

12 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) "Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata
2021-2025"

3 000,00

80148 52 960,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) "Posiłek w szkole i
w domu" dla Szkoły Podstawowej w
Żarkach Letnisku

52 960,00

2 852 Pomoc społeczna 1 054 407,06

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

6 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

93 882,00

Plan 

na realizacjię własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych 

                           z budżetu państwa na 2025 rok

Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 92(XV)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4664



2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

93 882,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

15 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 000,00

85216 Zasiłki stałe  576 524,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

576 524,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 235,06

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

222 235,06

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

52 500,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

52 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 766,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 766,00

85295 Pozostała działalnośc 47 500,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

47 500,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

2 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 000,00

4 855 Rodzina 218 765,64

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4664



2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

14 360,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

204 405,24

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa  na realizację własnych zadań
bieżących gmin(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

204 405,24

1 343 132,70

1 801 Oświata i wychowanie 67 960,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 52 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 960,00

2 852 Pomoc społeczna 1 054 407,06

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

102,36

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

93 882,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

93 882,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

85216 Zasiłki stałe  576 524,00

3110 Świadczenia społeczne 576 524,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 235,06

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4664



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 010,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 569,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 985,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

52 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 934,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 565,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

40 766,00
3110 Świadczenia społeczne 40 766,00

85295 Pozostała działalność 47 500,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00

4 855 Rodzina 218 765,64

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
2 066,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 294,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 204 405,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
176 525,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
24 528,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 3 351,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4664



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

1 600 Transport i łączność 21 383,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 383,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących dla
Powiatu Myszkowskiego na realizację zadania
"Remont drogi powiatowej Nr 1012S na odcinku
Poraj - Choroń"

10 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych - dotacja celowa
dla Związku "Jedźmy razem" (wydatek
majątkowy)

11 383,00

2 851 Ochrona zdrowia 24 268,00

85195 Pozostała działalność 24 268,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych - dotacja celowa
dla Gminnego Ośrodka Zdrowia (wydatek
majątkowy)

24 268,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 080 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby                                             

1 500 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury                                                -
dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka
Kultury

1 300 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych  
- dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
- "Organizacja imprezy pn. Powitanie Wakacji"

100 000,00

Plan 
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 92(XV)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4664



6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych - dotacja celowa
dla Gminnego Ośrodka Kultury - wymiana źródeł
ciepła (wydatek majątkowy)

100 000,00

4 92116 Biblioteki 580 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury   -                                    
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki
Publicznej       

580 000,00

Lp. Dział Rozdz.     §                            Treść Kwota

1 801 Oświata i wychowanie 1 846 556,34

80101 Szkoły podstawowe 1 135 013,60

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną
-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

1 125 584,60

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną
-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara
(Ukraina)    

9 429,00

80103 301 802,90

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną                           
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

293 147,90

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną                           
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara
(Ukraina)           

8 655,00

80149 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach , oddzialach
przedszkolnych w szkolach podstawowychi
innych formach wychowania przedszkolnego  

216 153,77

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4664



2950 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
-dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

216 153,77

80150 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

186 007,44

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

186 007,44

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

7 578,63

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

7 426,17

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara
(Ukraina)

152,46

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działaność 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom- Małe granty

30 000,00

3 926 Kultura  fizyczna      350 000,00

92695 Pozostała działalność 350 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4664



Lp. Dział
Okres

realizacji

Kwota

1 010 6 089 448,90

01043 30 000,00

(2025) 30 000,00

01044 6 059 448,90

(2016-2026) 70 000,00

(2023-2026) 3 962 261,30

(2025) 19 680,00

(2025) 8 782,20

(2025) 1 998 725,40

2 600 7 848 761,24

60004 11 383,00

(2025) 11 383,00

60016 7 837 378,24

(2016-2027) 1 007 679,32

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

- Budowa odcinka wodociągu w
miejscowości Masłońskie 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

- Udrożnienie rowów na terenie Gminy Poraj

- Budowa Oczyszczalni ścieków w Poraju

Drogi publiczne gminne

- Przebudowa dróg i chodników na terenie
gminy

- Projekt usunięcia kolizji sieci
elektroenergetycznej związanej z
planowaną budową oczyszczalni ścieków w
Poraju

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

- "Rozwój drogowej infrastruktury
technicznej na terenie działalności Związku
Powiatowo - Gminnego pod nazwą
"Jedźmy razem" - fotowoltaiczne wiaty
przystankowe. Rozwój drogowej
infrastruktury technicznej.

- Kosztorys inwestorski do zadania
pn."Budowa kanalizacji sanitarnej w
Jastrzębiu (ul. 19-go Stycznia, Leśna,
Stawowa, Koziegłowska)

- Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejsowości Jastrząb Gmina Poraj ul.
Porajska i Krótka"

Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 92(XV)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4664



(2024-2026) 3 236 718,92

(2023-2025) 3 592 980,00

3 630 3 690,00

63095 3 690,00

(2025) 0,00

(2025) 3 690,00

4 700 349 916,43

70005 349 916,43

(2025) 20 000,00

(2025) 183 373,20

(2025) 17 901,00

(2025) 14 642,23

(2025) 14 000,00

(2025) 100 000,00

5 750 970 012,00Administracja publiczna

- Zakup nieruchomości gruntowych
(działek) i  odszkodowania za przejęte
grunty

- Budowa drogi gminnej w miejscowości
Choroń Gmina Poraj do Biskupic Gmina
Olsztyn

- Budowa i modernizacja dróg gminnych w
Gminie Poraj (Polski Ład)

Turystyka

Pozostała działalność

-Zakup i montaż samoobsługowej stacji
naprawy rowerów wraz z
zagospodarowaniem terenu w sołectwie
Gęzyn (Inicjatywa Sołecka)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- Polski Związek Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Poraju Koło Terenowe Nr 1 -
zakup pierwszego wyposażenia do
pomieszczenia dla seniorów 

-Wykonanie projektu budowy miejsca
odpoczynku przy ścieżce rowerowej w
Gęzynie do zadania pn."Zakup i montaż
samoobsługowej stacji naprawy rowerów
wraz z zagospodarowaniem terenu w
sołectwie Gęzyn (Inicjatywa Sołecka)

- Zakup i montaż drzwi wejściowych w
budynku przystosowanym na potrzeby
Żłobka Gminnego w Masłońskim

- Zakup bramy rolowanej do budynku OSP
w Żarkach Letnisku

- Wykonanie hydratu wewnętrznego wraz z
instalacją w budynku adaptowanym na
budynek Żłobka w Masłońskim

- Przebudowa pokrycia dachowego i
wymiana orynnowania w budynku
gminnym w Masłońskim

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4664



75023
32 800,00

(2025) 20 000,00

(2025) 12 800,00

75095 937 212,00

(2024-2025) 817 212,00

(2025) 120 000,00

6 754 71 000,00

75411 30 000,00

(2025) 30 000,00

75412 41 000,00

(2025) 12 000,00

(2025) 29 000,00

7 225 400,00

80101 176 400,00

(2025) 20 000,00

(2025) 25 000,00

(2025) 0,00

(2025) 18 000,00

(2025) 34 000,00

- Modernizacja sali lekcyjnej - Oddział w
Szkole Podstawowej w Choroniu

Szkoły podstawowe

- Modernizacja posadzki, podestu,
schodów do SP Choroń

- Eko - pracownia pod chmurką w SP im.
Kazimierza Wielkiego w Jastrzębiu -
Tropami natury

- Doposażenie Szkoły Podstawowej w
Jastrzębiu (garaż blaszany)

- Zakup i wymiana drzwi do kotłowni
gazowej w  Szkole Podstawowej w
Jastrzębiu 

Oświata i wychowanie

-Zakup urządzenia do kompensacji energii
biernej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Pozostała działalność

- Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do
sekretariatu w UG Poraj

 - Zakup zadaszenia estradowego
mobilnego z osłonami bocznymi

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

- Modernizacja systemu łączności radiowej
w KP PSP Myszków wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

 - Podniesienie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Ggminy
Poraj

- Modernizacja toalet w budynku OSP
Gęzyn

Ochotnicze Straże Pożarne

- Doposażenie OSP Jastrząb (garaż
blaszany i klimatyzacja)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4664



(2025) 3 400,00

(2025) 60 000,00

(2025) 16 000,00

80104 35 000,00

(2025) 35 000,00

80148 14 000,00

(2025) 14 000,00

8 851 24 268,00

85195 24 268,00

(2025) 12 999,99

(2025) 11 268,01

9 855 1 484 736,06

85516 1 484 736,06

(2023-2025) 877 097,59

(2025) 298 928,47

(2025) 308 710,00

10 900 2 967 640,58

90005 1 149 607,14

-Zakup szyny rehabilitacyjnej dla GOZ w
Poraju

- Zagospodarowanie górnego korytarza w
celu stworzenia miejsca odpoczynku w
Szkole Podstawowej w Żarkach Letnisku

- Modernizacja sali "Grupy Smerfy" w
Przedszkolu w Poraju

- Zielona pracownia dla Szkoły
Podstawowej w Poraju "Zakątek Natury"

- Modernizacja nawierzchni boiska
sportowego przy Szkole Podstawowej w
Jastrzębiu

Stołówki szkolne i przedszkolne

- Zakup pieca konwekcyjnego do SP Żarki
Letnisko

Przedszkola

Ochrona zdrowia

- Zakup zestawu wielofunkcyjnego do
terapii ultradźwiękowej dla GOZ w Poraju

- Utworzenie nowej instytucji opieki nad
dziećmi do lat 3 - Żłobek Gminny w
Masłońskim (Maluch+)

System opieki nad dziećmi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

- Przebudowa placu zabaw przy Żłobku
Gminnym w Żarkach Letnisku (program
Aktywne Place Zabaw 2025)

- Przebudowa placu zabaw przy Żłobku
Gminnym w Poraju (program Aktywne
Place Zabaw 2025)

Pozostała działalność

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4664



(2024-2025) 1 145 917,14

(2025) 3 690,00

90008 328 719,00

(2024-2026) 267 834,00

(2024-2025) 60 885,00

90015 889 314,44

(2016-2025) 170 155,60

(2024-2025) 707 958,84

(2025) 11 200,00

90095 600 000,00

(2017-2025) 600 000,00

11 921 100 000,00

92109 100 000,00

(2025) 100 000,00

12 926 1 736 153,00

92601 1 736 153,00

(2024-2026) 1 662 953,00

- Dokończenie oświetlenia ul. Ludowa w
Choroniu 

- Opracowanie programu funkcjonalno -
użytkowego na potrzeby postępowania
przetargowego "Odnawialne źródła energii
w gminie Poraj - magazyny energii
elektrycznej

- Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej
do wniosków do zadania inwestycyjnego
pn. "Ochrona bioróżnorodności
biologicznej w miejscowości Choroń"

Oświetlenie ulic, placów i dróg

- Uzupełnienie oświetlenia na terenie
Gminy Poraj

- Odnawialne źródła energii w gminie Poraj
- magazyny energii elektrycznej

- Modernizacja infrastruktury
oświetleniowej na terenie Gminy Poraj
(Polski Ład)

Ochrona bioróżnorodności bilogicznej i
krajobrazu

- Ochrona bioróżnorodności biologicznej w
miejsowości Choroń

Pozostała działalność

- Dokapitalizowanie Spółki "Poreco"

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

- Wymiana źródeł ciepła w Gminnym
Ośrodku Kultury w Poraju

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Obiekty sportowe

- Program Modernizacja kompleksów
sportowych "Moje Boisko - Orlik 20212" -
Edycja 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4664



(2025) 0,00

(2025) 59 200,00

(2025) 14 000,00

21 871 026,21

-"Budowa Mini Parku Linowego w
Żarkach Letnisku" (Inicjatywa Sołecka)

-"Strefa Aktywnego Wypoczynku i
Edukacji w Masłońskim" (Inicjatywa
Sołecka)

- Program funkcjonalno - użytkowy do
zadania pn. " Budowa boiska piłkarskiego
w Masłońskim"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4664



Dział Rozdz. §
Nazwa sołectwa

Plan wg
Uchwały 

1 2 3 4 6

754 75412 4270 12 048,90

900 90004 4210 6 000,00

90015 6050 11 200,00

921 92105 4300 2 000,00

92109 4210 2 000,00

926 92601 4210 16 000,00

49 248,90

700 70005 4210 12 459,97

12 459,97

754 75412 4210 GĘZYN 12 821,45

6050 12 000,00

24 821,45

700 70005 4210 JASTRZĄB 2 248,90

754 75412 6060 29 000,00

801 80101 6060 18 000,00

49 248,90

754 75412 4210 KUŹNICA
STARA

5 000,00

4210 5 000,00

4210 10 000,00

4210 3 000,00

4210 2 000,00

921 92109 4210 1 249,66

26 249,66

700 70005 4210 MASŁOŃSKIE 2 005,13

4300 10 000,00

921 92109 4210 10 000,00

4210 15 000,00

926 92601 4210 2 000,00

39 005,13

630 63003 4210 PORAJ 0,00

4210 0,00

4210 0,00

700 70005 6060 20 000,00

754 75412 4210 6 248,90

SUMA

SUMA

Zagospodarownaie terenu przy altanie

Organizacja warsztatów i spotkań dla mieszkańców

Organizacja festynu, warsztaty kulinarne. Zakup strojów.

Zakup sprzętu sportowego

Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Poraju

OSP Poraj - zakup radiostacja nasobna

Zakup stołu i ławek na plac zabaw przy PKP

Zakup piły na potrzeby OSP Kuźnica Stara

Kamera termowizyjna OSP Kuźnica Stara

Zakup kosy spalinowej dla OSP Kuźnica Stara

Doposażenie kuchni w remizie OSP Kuźnica Stara dla

Zakup strojów dla KGW "Kalina"

Ogrodzenie obok remizy OSP Kuźnica Stara

Doposazenie OSP Jastrząb- garaż blaszany, klimatyzacja

Doposażenie Szkoły Podstawowej Jastrząb - garaż blaszany

SUMA

SUMA

DĘBOWIEC Zakup materiałów i wyposażenia oraz wykonanie prac
majacych na celu podniesienie jakości oraz atrakcyjności
terenu na którym zlokalizowany jest plac zabaw w Dębowcu
oraz wokół mogiły poległych żołnierzy w Dębowcu

SUMA

Wyposażenie remizy OSP w Gęzynie

Modernizacja toalet w budynku OSP Gęzyn

SUMA

Monitoring budynku wielofunkcyjnego i OSP na zewnątrz

CHOROŃ Remont salki w remizie OSP Choroń

Tereny zielone wsi Choroń (paliwo, koszenie, krzewy)

Dokończenie oświetlenia ul. Ludowej w Choroniu

Doposażenie Orkiestry Dętej w Choronu, remont

Doposażenie Domu Ludowego w Choroniu - zakup kuchni

Reaktywacja boiska sportowego w Choroniu

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Nazwa zadania

5

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 92(XV)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 4664



921 92105 4300 5 000,00

92109 4210 6 000,00

4210 3 000,00

4210 3 000,00

4210 4 500,00

4300 1 500,00

49 248,90

700 70005 4210 ŻARKI
LETNISKO

7 000,00

801 80101 4210 38 848,90

6060 3 400,00

49 248,90

299 531,81OGÓŁEM

SUMA

SUMA

Zagospodarowanie i wyposazenie górnego korytarza w

Zakup i montaż pieca gazowego dwu funkcyjnego z
potrzebną przeróbką instalacji gazowej i kominowej

Zagospodarowanie i wyposazenie górnego korytarza w

Organizacja imprez dla mieszkańców Gminy Poraj

GOK im. J. Gniatkowskiego w Poraju organizacja

GOK im. J. Gniatkowskiego w Poraju  zakup drukarki

KGW Malwy - zakup zmywarki i koszy na odpady

KGW Malwy - zakup namiotu

Organizacja imprez dla mieszkańców Gminy Poraj

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 4664



Dział: Rozdział: Pargraf: Treść:
Plan przed
zmianą:

Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 235,27 0,00 235,27

75095 Pozostała działalność 235,27 0,00 235,27

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy. Nadanie nr PESEL
osobom ubiegającym się o jego
nadanie w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

228,94 0,00 228,94

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy. Potwierdzenie
tożsamości i potwierdzenie
danych w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

6,33 0,00 6,33

758 Różne rozliczenia 164 623,00 36 254,64 200 877,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 164 623,00 36 254,64 200 877,64

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy. Środki na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub ćwiczeniowe.

0,00 4 150,64 4 150,64

Środki Funduszu Pomocy na 2025 rok

Dochody :

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 92(XV)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 4664



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy - środki na dodatkowe
zadania oświatowe związane z
kształceniem, wychowaniem,
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy.

164 623,00 32 104,00 196 727,00

164 858,27 36 254,64 201 112,91

Dział: Rozdział: Paragraf: Treść: Po zmianie: Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 235,27 0,00 235,27

75095 Pozostała działalność 235,27 0,00 235,27

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

235,27 0,00 235,27

801 Oświata i wychowanie 164 623,00 36 254,64 200 877,64

80101 Szkoły podstawowe 121 055,00 23 730,00 144 785,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

9 429,00 0,00 9 429,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 290,70 2 290,70

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywateli Ukrainy

2 736,48 0,00 2 736,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 852,63 2 740,23 15 592,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

81 296,04 15 719,82 97 015,86

Ogółem:

Wydatki :

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 4664



4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 740,85 2 979,25 17 720,10

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

14 521,00 2 791,00 17 312,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

7 260,00 1 395,00 8 655,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

481,90 531,15 1 013,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 908,69 719,87 6 628,56

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

870,41 144,98 1 015,39

80104 Przedszkola 29 047,00 5 583,00 34 630,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 587,31 1 876,81 10 464,12

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 417,89 3 615,06 22 032,95

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 041,80 91,13 2 132,93

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 4 150,64 4 150,64

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00 152,46 152,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 4664



4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 998,18 3 998,18

164 858,27 36 254,64 201 112,91Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 4664


	UCHWAŁA NR 92(XV)25 RADY GMINY PORAJ z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-25T08:59:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




